

daňový doklad

F A K T Ú R A

DODÁVATEĽ			ODBERATEĽ faktúra číslo: 2024085		
Jozef Cihý Požiarna ochrana PREŠOV Prostějovská 43 080 01 Prešov <small>Zapis v ŽR v Prešove, OZP-Z/2009/10188-2, č živ. registra 750-35144</small>			IČO 45270970 DIČ 1044669516 IČ DPH : SK 1044669516		
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. Číslo účtu: 2921826666/1100 IBAN SK6911000000002921826666 SWIFT: TATRSKBX			Obec Ruský Potok Ruský Potok 5 06766 Ruský Potok		
Forma úhrady: prevodný príkaz			IČO: 00323527		
Dátum vystavenia: 20.8.2024			DIČ: 2020794655		
Dátum dodania: 20.8.2024			IČ DPH:		
Dátum splatnosti: 27.8.2024			Miesto dodávky: Ruský potok		
Doprava: Variabilný symbol			Objednávka číslo: 202418		
dodávateľom: 2024085			DL/výdajka č.: 85/24		
Konštantný symbol: 0008					

Názov tovaru	MJ	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1 Práškový hasiaci prístroj Raima P6	ks	2	33,33	40,00	20	66,67	13,33	80,00
2 Prechod D25/C52	ks	2	13,33	16,00	20	26,67	5,33	32,00
3 Prechod C52/B75	ks	2	17,50	21,00	20	35,00	7,00	42,00
4 Prúdnica kombinovaná D25 s polospoj	ks	2	11,67	14,00	20	23,33	4,67	28,00
5 Svetidlo halogénové 500W	ks	1	26,67	32,00	20	26,67	5,33	32,00
6 Hadica D25 so spojkami zásah	ks	2	45,84	55,00	20	91,67	18,33	110,00
7 Hadica C25 zásah	ks	2	70,83	85,00	20	141,67	28,33	170,00

Základ pre DPH 20% : 411,68
 DPH 20% : 82,34

Celková suma s DPH : 494,02

Celková fakturovaná suma : EUR 494,02

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme 0,05% z celkovej sumy, za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.

Podpis a pečiatka :

Faktúru vyhotovil : Ing Cihy Jozef
 tel : 0903 550437

Jozef Cihy - Požiarna ochrana Prešov
 Prostějovská 43, 080 01 Prešov
 mobil: 0903 550 437
 IČO: 45270970
 IČ DPH: SK 10 44 6695 16

